
22eme Grand Trophée Golf Lions
GOLF DU BIEF - 15.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOURNOLS, Alain BIEF 11,2 33 33 11,3

2 2 HALBOUT, Laurent BIEF 13,2 32 32 13,6

3 3 REY GARCIA, Felipe BIEF 10,5 32 32 10,6

4 --- BATAILLE, Aymeric BIEF 14,7 28 28 14,8

5 --- BACHORZ, Pierre BIEF 9,7 27 27 9,7

6 --- DEBIAIS, Pierre BIEF 9,2 26 26 9,3

7 --- HALBOUT, Eric BIEF 14,1 25 25 14,1

8 --- BELLAIS, Philippe BIEF 15,3 24 24 15,3

9 --- PICCOLI, Marie CABOURG LE HOME 15,0 21 21 15,0

10 --- FOURQUEMIN, Jean-Marc BIEF 15,1 20 20 15,2

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUERIN WALLNER, Jean Georges BIEF 20,1 38 38 19,6

2 2 AUDAG, Franklin BIEF 24,0 35 35 23,5

3 3 DEGRENIER, Regis BIEF 15,5 31 31 15,6

4 --- MORTAGNE, Thierry BIEF 22,5 30 30 23,1

5 --- DEBIAIS, Françoise BIEF 19,1 27 27 19,1

6 --- BILLARD, Philippe BIEF 21,1 14 14 21,1

Mixte | Stableford - Net / 3 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUILMART, Alain BIEF 26,5 34 34 26,4

2 2 FOURQUEMIN, Leon BIEF 34,3 30 30 34,3

3 3 PITARD, Hélène BIEF 27,9 26 26 27,9

4 --- MADELAINE, Bruno BIEF 35,5 22 22 48,3
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Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOURNOLS, Alain BIEF 11,2 22 22 11,3

2 --- REY GARCIA, Felipe BIEF 10,5 21 21 10,6

3 --- GUERIN WALLNER, Jean Georges BIEF 20,1 20 20 19,6

4 --- HALBOUT, Laurent BIEF 13,2 18 18 13,6

5 --- DEBIAIS, Pierre BIEF 9,2 18 18 9,3

6 --- BACHORZ, Pierre BIEF 9,7 18 18 9,7

7 --- DEGRENIER, Regis BIEF 15,5 16 16 15,6

8 --- BATAILLE, Aymeric BIEF 14,7 15 15 14,8

9 --- AUDAG, Franklin BIEF 24,0 12 12 23,5

10 --- HALBOUT, Eric BIEF 14,1 12 12 14,1

11 --- GUILMART, Alain BIEF 26,5 11 11 26,4

12 --- BELLAIS, Philippe BIEF 15,3 11 11 15,3

13 --- MORTAGNE, Thierry BIEF 22,5 10 10 23,1

14 --- DEBIAIS, Françoise BIEF 19,1 9 9 19,1

15 --- FOURQUEMIN, Jean-Marc BIEF 15,1 9 9 15,2

16 --- FOURQUEMIN, Leon BIEF 34,3 8 8 34,3

17 --- PICCOLI, Marie CABOURG LE HOME 15,0 7 7 15,0

18 --- BILLARD, Philippe BIEF 21,1 5 5 21,1

19 --- PITARD, Hélène BIEF 27,9 4 4 27,9

20 --- MADELAINE, Bruno BIEF 35,5 0 0 48,3
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Total :  40 joueurs


